
Zarządzenie Nr  Or.120.12.2025
Wójta Gminy Szczutowo 

z dnia  11 marca 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Szczutowie

Na podstawie  art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w
tym  na  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  w  Szczutowie”  stanowiącego
załącznik do zarządzenia Nr 132/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku, zmienionego zarządzeniem Nr
120.27.2011  z dnia 5 grudnia 2011 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych w Urzędzie Gminy w Szczutowie.

§ 2

Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze powołuję 
komisję rekrutacyjną w składzie: 

1)  Bogdan Kaczorowski – przewodniczący komisji
2)  Danuta Leśniewska-Nowicka - członek
3)  Marta Schodowska – członek. 

§ 3

1. Termin rozpoczęcia naboru – 12 marca 2025 roku.
2. Termin rozpoczęcia składania dokumentów aplikacyjnych – począwszy od  12 marca 2025 r.
3. Ostateczny termin składania dokumentów aplikacyjnych upływa w dniu  24 marca 2025 
roku               o godz. 1500.

4.   Postępowanie  w  sprawie  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  komisja  rekrutacyjna
przeprowadzi  według  zasad  określonych  w  „Regulaminie  naboru  kandydatów  na  wolne
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w
Szczutowie”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 132/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku,
zmienionego zarządzeniem Nr 120.27.2011  z dnia 5 grudnia 2011 roku.

5. Harmonogram postępowania w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze określa wyżej 
wymieniony Regulamin.

§ 4

Integralną częścią zarządzenia są załączniki: 
1) Załącznik Nr 1 - Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych,
2) Załącznik Nr 2 – Opis stanowiska pracy

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                     Wójt Gminy

                                                                                Aneta Ruszkowska


		2025-03-11T14:45:41+0100




